
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t

o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t

o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t

o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ            
 

РІШЕННЯ 

“28” листопада 2019 р.                 м.Старобільськ                                         № 64/26 

 
Про надання дозволу громадянам України Череватій Інні Анатоліївні та 
Оболончик Валерії Віталіївні  на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у спільну сумісну власність для будівництва 
і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)  за адресою: Луганська обл., м. Старобільськ, 

 

 

Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. ст. 12, 40, 79
1
, 81, 86, 89, 116, 118, 121, 122, 186, 186

1
 Земельного 

кодексу України, ст. ст. 19, 25, 50 Закону України “Про землеустрій”, п. 1 ч. 3 

ст. 24 Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, Законом 

України “Про державний земельний кадастр”, на підставі заяви громадян 

України Череватої Інни Анатоліївни та Оболончик Валерії Віталіївни про 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність орієнтовною площею 0,0240 га за цільовим 

призначенням для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за адресою: м. 

Старобільськ,  , Старобільська міська рада Луганської 

області 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл громадянам України Череватій Інні Анатоліївні та 

Оболончик Валерії Віталіївні на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у спільну сумісну власність орієнтовною площею 

0,0240 га за цільовим призначенням для будівництва і обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови (код цільового призначення земель по 

КВЦПЗ - В.02.02.01), за адресою: м. Старобільськ,  

2.  Громадянам Череватій Інні Анатоліївні та Оболончик Валерії Віталіївні: 

- замовити розроблення  проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у суб’єкта господарювання, який має право на проведення робіт із 

землеустрою; 

- отримати витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку; 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

- розроблений та погоджений у встановленому законодавством порядку 

проект землеустрою подати на розгляд та затвердження до Старобільської 

міської ради. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань земельних відносин та охорони навколишнього 

природного  середовища. 

 

 

Секретар міської ради,  

в.о. міського голови                           (Підпис)                       Світлана БАРАБАШ 




